**הנדון: דוח רואה חשבון בדבר הנתונים הכלולים בדיווח השנתי לשנת \_\_\_\_\_, על פי חוק לצמצום השימוש בשקיות נשיאה חד פעמיות, התשע"ו-2016**

כרואי החשבון של חברת \_\_\_\_\_ (להלן: "החברה"), ח.פ. \_\_\_\_\_ ולבקשתה ביקרנו את הנתונים הכלולים בדיווח השנתי, לתקופה שמיום 1.1.20xx ועד ליום 31.12.20xx (להלן: "הדוח"), המצורף בזה והמסומן בחותמת משרדנו לשם זיהוי בלבד. הדוח הינו באחריות הנהלת החברה. אחריותנו היא לחוות דעה על הנתונים בדוח בהתבסס על ביקורתנו.